受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國110年11月10日
發文字號：南護專教字第1101100195號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111學年度五專部老人服務事業科原住民專班單獨招生簡章

主旨：檢送本校「111學年度五專部老人服務事業科原住民專班單

獨招生」簡章(如附件)，請惠予公告並協助貴校具原住民身

分學生報名，請查照。

說明：

一、本校111學年度「老人服務事業科原住民專班」招收30名，

校園鄰近臺南火車站，步行僅7分鐘，為善盡國立學校之社

會責任，提供許多安心就學方案。

二、旨揭專班報名至111年3月26日(六)止，免報名費，惠請貴校

選派一位老師，協助集體報名作業，訂於國中教育會考前完

成報到，本校可補助參加第二階段考生筆試之交通及住宿費。

三、有關專班之課程規劃、師資結構、教學空間、生活輔導、畢

業展望等，請詳閱111五專原夢秘笈招生簡介(網址：https:

//ppt.cc/fWnMvx)。

正本：北部地區國民中學、中部地區國民中學、南部地區國民中學、東部地區國民中學
、離島地區國民中學

副本：本校老人服務事業科、教務處綜合業務組

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立臺南護理專科學校 函

地址：70043 臺南市中西區民族路2段78
號

聯絡人：廖崇辰
聯絡電話：06-2110600#228
傳真：06-2295755
電子信箱：ccliao@mail.ntin.edu.tw